
ZARZĄDZENIE NR 62/2023 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania samochodu specjalnego pożarniczego na rzecz 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Pniewitem 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Przekazuję nieodpłatnie na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Pniewitem samochód specjalny 
pożarniczy marki Star Typ 200 GMB, numery rejestracyjne TOB 929E, rok produkcji 1987 o numerze VIN: 
A2000258499 będący w ewidencji środków trwałych Gminy Lisewo. 

§ 2. Przekazanie o którym mowa w ust. 1 nastąpi na podstawie stosownej umowy cywilnoprawnej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Lisewo. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lisewo 
 
 

Jakub Kochowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 010AFCDF-EDCD-4C23-B86D-DCC61DD79ECE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 62/2023 WÓJTA GMINY LISEWO z dnia 23 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


